
ZARZĄDZENIE NR 56/2024 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 09 lipca 2024 roku 

 

w sprawie powołania komisji na wyłonienie oferty Wykonawcy na wykonanie zadania 

pn.: „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Winnica na lata 2024-2027 z 

perspektywą do 2030” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia otwarcia ofert oraz wyłonienia Wykonawcy na 

wykonanie zadania pn. „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Winnica na lata 2024-2027 

z perspektywą do 2030” według ogłoszonego zapytania ofertowego, w następującym składzie: 

1. Ilona Ogrodnik – Przewodniczący komisji 

2. Monika Królak – Wiceprzewodniczący komisji 

3. Mariola Darkowska – Sekretarz komisji. 

 

§ 2 

Do zadań Komisji należy w szczególności:  

1. Otwarcie ofert i sprawdzenie zgodności ofert z wymaganiami stawianymi w zapytaniu 

ofertowym.  

2. Dokonanie analizy i oceny ofert ze wskazaniem oferty najkorzystniejszej lub stwierdzenie, 

że postępowanie należy unieważnić.  

3. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonych prac Komisji i przedłożenie do zatwierdzenia 

Wójtowi Gminy Winnica.  

 

§ 3 

Rozpoczęcie prac Komisji ustalam od 09 lipca 2024 roku.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


